ОРАЗЕЦ ЗАЯВЕНИЯ ДЛЯ РОДИТЕЛЕЙ

Директору ГПОУ ЯО Ярославского
колледжа индустрии питания
Троицкой О.А
Родителя студента группы №________________
ФИО родителя____________________________,
проживающего по адресу___________________
Паспортные данные  серия ________ №________
Выдан «______»___________________ _________
Кем ______________________________________
Контактный телефон _______________________

заявление.
Я, мать/отец ФИО, прошу Вас разрешать покидать здание. колледжа во время учебного процесса до снятия ограничительных мер моему (-ей) сыну/дочери ФИО. Ответственность за сохранность жизни и здоровья, совершенные правонарушения, антиобщественные деяния беру на себя.

Число                                                                                ___________________ (Расшифровка)
	Подлинность подтверждаю
	СОГЛАСОВАНО

	Классный руководитель
	Заместитель директора

	ФИО/подпись _____________
	ФИО/подпись_______________

	Число_____________________
	[bookmark: _GoBack]Число______________________

P
R .
e e
[ trla—"
Kot

e L T N L S S

SR

. T